
Inkluderat i resan:
• Flyg Umeå – Malaga via Arlanda inkl resväska & golfbag
• Transfer t/r Malaga flygplats – Hotel
• 7 nätter i delat dubbelrum på 4* Impressive Playa Granada
• All-inclusive-pension
• 5 heldagsgreenfees på Los Moriscos GC 
• Rangebollar & träning på golfdagarna med Ronny & Daniel

Pris:  20 998 kronor per person
Enkelrumstillägg 3300 kronor

Umeå Norrmjöle GK med Ronny & Daniel ger dig chansen att inleda golfsäsongen på bästa tänkbara sätt med en golfresa söderut!  
Resan går till Spanien & all-inclusive-hotellet Playa Granada och dess golfbana Los Moriscos GC! Tjuvstarta golfsäsong på bästa 
tänkbara sätt och pegga upp i värmande solsken samtidigt som vinterrusket fortfarande lär pågå för fullt på hemmaplan! 

Playa Granada Resort har bästa kustläge, mitt på Costa Almeria, en av Europas solsäkraste regioner. Med 330 soldagar om året är 
detta perfekta destinationen för oss nordbor att inleda golfsäsongen på! Anläggningen ligger strax utanför staden Motril, ca en timme 
öster om Malaga och kan ståta med 4-stjärnigt hotell och golfbanan som närmsta granne. 

Impressive Playa Granada Hotel är ett 4-stjärnigt strandhotell där vi bor under veckan med all-inclusivepension med fri mat & dryck 
som intas i hotellets olika restauranger och barer. Hotellet har såväl utomhus- som inomhuspool och rummen är trevliga, utan lyx och 
flärd, men har alla bekvämligheter som behövs för en skön semester och har antingen balkong eller terrass. 

Golf Los Moriscos ligger vackert med Medelhavet på ena sidan och Sierra Nevadas  toppar på den andra, vilket ger en minst sagt häftig 
kontrast mellan berg & hav.  Banan, par 70, är en mycket omtyckt semesterbana och rolig att spela! Los Moriscos GC har många 
spännande hål och en del vatten som utmanar dig lite extra. Hål 14 ses som banans signaturhål, par 3 som spelas mot en ö-green för 
extra precision. Hålen breder ut sig i en platt terräng och banan är därför lätt att gå. Heldagsgreenfees ingår, 18-hål är förbokat, resten 
bokas på plats i mån av tillgänglighet. Träning enligt  Ronny & Daniels upplägg ingår också. Klubbhuset har direkt strandläge och kan nås 
via en kort promenad längs stranden från hotellet. Men shuttle finns för den som önskar.

För anmälan klicka här >>                                                                                    Obs, Begränsat med platser, först till kvarn gäller!

Följ med Umeå Norrmjöle GK till Spanien och 
en vecka med All-inclusive på Playa Granada Resort 31 mars-7 april 2025 

Tjuvstarta golfsäsongen spanska solskenet tillsammans med likasinnade golfvänner!

För mer information kontakta Ronny & Daniel
Kontaktperson på Golfbreaks är Sara Sonesson & Ulf Norrby prose@golfbreaks.com 0775-888789

Se video för
extra

inspiration>>
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